Orá-mus ergo te, Dómi-ne: ut Cé-re-us iste in honó-rem
tu-i nó-mi-nis consecrá-tus, ad noctis hu-jus ca-lí-gi-nem
destru-éndam, inde-fí-ci-ens persevé-ret. Et in odó-rem su-
a-vi-tá-tis accéptus, supérnis lumi-ná-ri-bus misce-á-tur.

Flammas e-jus lú-ci-fer ma-tu-tí-nus invé-ni-at. Il-le, in-
quam, lú-ci-fer, qui nescit occá-sum. Il-le, qui regréssus ab
ínfe-ris, humáno gé-ne-ri se-ré-nus illú-xit. Pre-cá-mur ergo
te, Dómi-ne: ut nos fámu-los tu-os, omnémque cle-rum,
et devo-tíssimum pópu-lum: una cum be-a-tíssimo Papa
nostro Francisco, et Antísti-te nostro Jo-sepho, qui é-te
tém-po-rum concéssa, in his pascha-li-bus gáudi-is, assí-
du-a pro-TECTI-Ó-ne rége-re, guberná-re et conservá-re di-
gne-ris. Réspi-ce é-ti-am e-os qui nos in po-TESTÁ-te regunt,
et, i-neffá-bi-li pi-e-tá-tis et mi-se-ri-córdi-æ tu-æ múnere,
re, tranquillum perpé-tu-æ pa-cis accómmoda: et cœ-léstem
victó-ri-am cum omni pó-pu-lo su-o. Per e-úndem Dó-
minum nostrum Je-sum Christum, Fí-li-um tu-um: Qui te
cum vi-vit et regnat in uni-tá-te Spí-ri-tus Sancti De-us:
per ómni-a sæcu-la sæcu-ló-rum. R. Amen.